PORTARIA Nº 145/2025

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre designação de empregado público, para atuar

como Diretor Presidente Substituto, durante o período de fruição

de férias do Titular, de 20/05/2025 a 18/06/2025.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-

EMATER, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º DESIGNAR o empregado público DINIZ DIAS DOLIVEIRA, CPF 3X4.XX1.999-X7

e RG 11.2XX.046-X/PR, para atuar como Diretor Presidente Substituto do Instituto

de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, no período de 20 de

maio a 18 de junho de 2025, por motivo de férias do Titular, NATALINO AVANCE

DE SOUZA.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 12 de maio de 2025

Assinado digitalmente
Natalino Avance de Souza

Natalino Avance de Souza

Diretor Presidente

IDR-Paraná

Portaria 145/2025. Assinatura Qualificada Externa realizada por: Natalino Avance de Souza em 12/05/2025 08:03. Inserido ao documento 1.525.798 por: Natalino
Avance de Souza em: 12/05/2025 08:13. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 45f5de362493f842069ed623be5a5cae.

Portaria 145/2025.
Documento: 1525798_PORT_145_2025_SUBST_FERIAS_DIRETOR_PRESIDENTE.pdf.

Assinatura Qualificada Externa realizada por: Natalino Avance de Souza em 12/05/2025 08:03.

Inserido ao documento 1.525.798 por: Natalino Avance de Souza em: 12/05/2025 08:13.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
45f5de362493f842069ed623be5a5cae.